**J**UBILATE Deo omnis  
terra : servite Domino  
in laetitia.

### PSALM C.

*Jubilate Deo.*

**O**BE joyful in the Lord,  
all ye lands : serve  
the Lord with gladness,

Introite in conspectu  
ejus, in exultatione.

2 Scitote quoniam Do-  
minus ipse est Deus : ipse  
fecit nos, et non ipsi nos :

Populus ejus, et oves  
pascuae ejus :

3 Introite portas ejus  
in confessione, atria ejus  
in hymnis : confitemini  
illi.

Laudate nomen ejus :

4 Quoniam suavis est  
Dominus, in aeternum  
misericordia ejus, et usque  
in generationem et gene-  
rationem veritas ejus.

## PSALMUS C.

1 Psalmus ipsi David.

**M**ISERICORDIAM,  
et judicium cantabo  
tibi Domine : Psallam,

2 Et intelligam in via  
immaculata, quando ve-  
nies ad me.

Perambulabam in inno-  
centia cordis mei, in medio  
domus meae.

and come before his pre-  
sence with a song.

2 Be ye sure that the  
Lord he is God : it is he  
that hath made us, and  
not we ourselves ; we are  
his people, and the sheep  
of his pasture.

3 O go your way into  
his gates with thanksgiv-  
ing, and into his courts  
with praise : be thankful  
unto him, and speak good  
of his Name.

4 For the Lord is gra-  
cious, his mercy is ever-  
lasting : and his truth  
endureth from generation  
to generation.

## PSALM CI.

*Misericordiam et judi-  
cium.*

**M**Y song shall be of  
mercy and judge-  
ment : unto thee, O Lord,  
will I sing.

2 O let me have under-  
standing : in the way of  
godliness.

3 When wilt thou come  
unto me : I will walk in  
my house with a perfect  
heart.

3 Non proponebam ante oculos meos rem injustam : facientes praevaricationes odivi.

Non adhaesit mihi

4 Cor pravum : declinantem a me malignum non cognoscebam.

5 Detrahentem secreto proximo suo, hunc persequebar.

Superbo oculo, et insatiabili corde, cum hoc non edebam.

6 Oculi mei ad fideles terrae ut sedeant mecum : ambulans in via immaculata, hic mihi ministrabat.

7 Non habitabit in medio domus meae qui facit superbiam : qui loquitur iniqua, non direxit in conspectu oculorum meorum.

8 In matutino interficiebam omnes peccatores terrae : ut disperderem de civitate Domini omnes operantes iniquitatem.

4 I will take no wicked thing in hand ; I hate the sins of unfaithfulness : there shall no such cleave unto me.

5 A froward heart shall depart from me : I will not know a wicked person.

6 Whoso privily slandereth his neighbour : him will I destroy.

7 Whoso hath also a proud look and high stomach : I will not suffer him.